
 
 

UCHWAŁA NR XXI/104/2025 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 
oraz zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 309009T 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
2025 poz. 889) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 r. poz. 1153), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Skarżyskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Źródlaną w miejscowości Bliżyn znajdującą się na 
działkach oznaczonych numerami: 994/17, 995/16, 995/19, 995/25, 995/30, obręb nr 0001 Bliżyn o długości 
527,90 mb na odcinku od drogi gminnej nr 309032T do skrzyżowania z drogą gminną 309015T, której 
przebieg określa załącznik nr 1. 

2. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 309009T Górki-Barwinek-Mroczków zlokalizowanej 
na terenie Gminy Bliżyn w miejscowości Górki i Mroczków, zaliczonej uchwałą  NR XXIII/154/2009 Rady 
Gminy w Bliżynie z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych, który po 
zmianie określa załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się przebieg drogi ul. Źródlanej w miejscowości Bliżyn znajdującą się na działkach 
oznaczonych numerami: 994/17, 995/16, 995/19, 995/25, 995/30, obręb nr 0001 Bliżyn, gmina Bliżyn. 

2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 ust. 1, określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się zmieniony przebieg drogi gminnej nr 309009T Górki-Barwinek-Mroczków znajdującej się na 
działkach oznaczonych numerami: 1043/1, 1153/1 obręb 0011 Mroczków, 1132/5, 171/12, 170/7, 170/8, 
170/14, 170/10, 170/12, 169/1, 1139/1, 168/1, 166/1, 164/1, 165/1, 171/4, 280, 345/2, 391/1, 392, 569 obręb 
0007 Górki, gmina Bliżyn. 

4. Położenie oraz przebieg drogi gminnej nr 309009T, o której mowa w § 1 ust. 2 po zmianie przedstawia 
załącznik graficzny nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 3288



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Młodawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3288



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/104/2025 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 14 października 2025 r. 

Opis przebiegu drogi 

Określenie odcinka Nr działek ewid. Przebieg drogi Początek Koniec 
Długość 
odcinka Nr obrębu 

309009T 
Górki-Mroczków-

Barwinek 

Skrzyżowanie z drogą 
gminną nr 309006T 

Gostków Górny - Gilów 

Skrzyżowanie z drogą 
gminną nr 309010T 

Mroczków-Kapturów 
3 323 mb 

1043/1, 1153/1 
obręb 0011 

Mroczków, 1132/5, 
171/12, 170/7, 
170/8, 170/14, 
170/10, 170/12, 
169/1, 1139/1, 
168/1, 166/1, 
164/1, 165/1, 

171/4, 280, 345/2, 
391/1, 392, 569 

obręb 0007 Górki  

Bliżyn 
ul. Źródlana  

Skrzyżowanie z drogą 
gminną nr 309015T 

Bliżyn ul. Zafabryczna-
Henryków-Drożdżów 

Skrzyżowanie z drogą 
gminną nr 309032T 
Bliżyn ul. Skrajna 

527,90 mb 

994/17, 995/16, 
995/19, 995/25, 

995/30, 
 obręb nr 0001 

Bliżyn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3288



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/104/2025 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 14 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3288



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/104/2025 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 14 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3288


	UCHWAŁA NR XXI/104/2025 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-10-17T07:55:19+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




